Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Februarii, appellationem declaravit 

desertam et acta in archivo reponi iussit. 

XI. MASSILIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusam indissolubilita

tem, coram R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum statuto a iure tempore nullus actus processualis positus fuerit, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Februarii, appellationem declaravit 

desertam et acta causae in tabulario reponi iussit. 

XII. MESSANEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusionem boni prolis 

et boni fidei, coram R. P. D. Caesar e Pecorari. 

Cum pars conventa die 21 Novembris 1944 obierit et actor causam 

prosequi nolit, R. P. D. Ponens, decreto diei 15 Februarii, causam fini

tam declaravit et acta reponi in archivo iussit. 

XIII. PI-IILADELPHIEN. - Nullitatis matrimonii', ob ignorantiam circa 

naturam matrimonii, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, et 

attento quod actrix anno 1940 recusa vit recipere citationem pro novo 

interrogatorio a Defensore vinculi proposito, R. P. D. Ponens, decreto 

diei 16 Februarii, ad normam can. 1736 instantiam ipsam peremptam 

declaravit., 

XIV. ROMANA. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R . 

P. D. Caesare Pecorari. 

Cum nullus actus processualis per annos positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 19 Februarii, instantiam peremptam declaravit ad 

normam can. 1736. 

X V . R O M A N A . - Nulli latis matrimonii, ob vim et metum, coram R . 

P. D. Caesare Pecorari. 

Cum nullus actus processualis per annos positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 19 Februarii, instantiam peremptam declaravit ad 

normam can. 1736. 
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XVI. LYCIBN. - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, coram 
R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum pars actrix a pluribus annis nullum actum processualem posue
rit, R. P. D. Ponens, decreto diei 24 Februarii, appellationem desertam 
declaravit et acta in archivo reponi iussit. 

XVII. RIVERORMEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem contra 

bonum prolis, coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum actrix per quadriennium nullum posuerit actum processualem, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 3 Martii, appellationem desertam declara

vit et acta in archivo reponi iussit. 

XVIII. CALARITANA. - Nullitatis matrimonii, ob impotentiam mulie

ris, coram R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum fuerit prosecutioni appellationis renuntiatum, R. P. D. Ponens,